ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 26 июля  2021  года   № 139                                р.п. Лысые Горы

Об итогах проведении мониторинга
оценки качества дошкольного образования
 в Лысогорской районе в 2021 году

 В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 18 июня 2021 года № 08-111 о проведении
мероприятий по мониторингу качества дошкольного образования в 2021
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга качества дошкольного образования в

Лысогорском районе Саратовской области (Приложение № 1).

2. Довести итоги мониторинга до сведения руководителей дошкольных

образовательных организаций.

2.1. Использовать данные мониторинга при организации работы дошкольных

образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования                              Е.Б. Мирошниченко

	  ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

		2021-09-07T12:29:13+0400
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа